

K/S HAMBURGER STRASSE, BUCHHOLZ
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2023

Stefan Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Hamburger Strasse, Buchholz c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M CVR-nr.: 29 14 81 98 Stiftet: 20. oktober 2005 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Komplementar	EJENDOMSELSKABET HAMBURGER STRASSE, BUCHHOLZ ApS (Under frivillig likvidation)
Kommanditister	Hans Misser Poulsen S&P Value Investment Tyskland A/S Frits Ludvigsen Knud Wæde Hansen Hans Peter Poulsen Erik Bjarne Bruun Ludvigsen Jens Misser Poulsen Michael Banggaard Hansen HEJ-Lud Invest ApS Plenty PLayer ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hamburger Strasse, Bucholz. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret, dog har selskabet afhændet sin ejendom pr. 1. april 2022. Fortjenesten ved salget udgør 62.647 tkr., som er indregnet under andre driftsindtægter.

Selskabet har i 2022 derfor realiseret et resultat på 62.864 tkr. mod 2.184 tkr. i 2021. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventes afviklet solvent det kommende år. Den solvente afvikling vurderes ikke at have nogen indflydelse på indregning og måling af selskabets aktiver og passiver.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2	63.332.048	4.212.385
Af- og nedskrivninger.....		-252.396	-1.009.584
DRIFTSRESULTAT		63.079.652	3.202.801
Andre finansielle indtægter.....	3	0	8.125
Andre finansielle omkostninger.....		-215.238	-1.027.368
ÅRETS RESULTAT		62.864.414	2.183.558
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		74.844.657	320.650
Overført resultat.....		-11.980.243	1.862.908
I ALT		62.864.414	2.183.558

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		0	43.732.357
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	43.732.357
ANLÆGSAKTIVER.....		0	43.732.357
Tilgodehavende hos lejere.....		136.348	0
Andre tilgodehavender.....		106.147	36.341
Tilgodehavender.....		242.495	36.341
Likvider.....		260.773	1.576.519
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		503.268	1.612.860
AKTIVER.....		503.268	45.345.217

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		395.319	7.330.722
Overført overskud.....		0	11.980.244
EGENKAPITAL.....		395.319	19.310.966
Sparkasse Harburg-Buxtehude, oprindelig nom. 3.013.000 EUR..		0	12.498.240
Sparkasse Harburg-Buxtehude, oprindelig nom. 2.587.000 EUR..		0	10.731.131
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	23.229.371
Prioritetsgæld.....		0	1.827.099
Gæld til pengeinstitutter.....		0	19.160
Anden gæld.....		107.949	958.621
Kortfristede gældsforpligtelser.....		107.949	2.804.880
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		107.949	26.034.251
PASSIVER.....		503.268	45.345.217
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	7.330.722	11.980.243	0	19.310.965
Forslag til resultatdisponering.....		-11.980.243	74.844.658	62.864.415
Transaktioner med ejere				
Udloddet i året.....			-74.844.658	-74.844.658
Udbetalt i året.....	-6.935.403			-6.935.403
Egenkapital 31. december 2022.....	395.319	0	0	395.319

Selskabskapitalen er reguleret i årets løb med 19.178.888 kr. og andrager pr. 31. december 2022 395.319 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister. Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

NOTER

					Note
Andre driftsindtægter					1
Særlige poster					2
Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin ejendom. I denne forbindelse har selskabet realiseret en regnskabsmæssig fortjeneste på 62.667 tkr. før skat.					
Andre finansielle indtægter					3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0		8.125		
	0		8.125		
Materielle anlægsaktiver					4
			Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022.....			59.387.266		
Afgang.....			-59.387.266		
Kostpris 31. december 2022.....			0		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....			15.654.909		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....			-15.907.305		
Årets afskrivninger			252.396		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....			0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			0		
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Sparkasse Harburg-Buxtehude, oprindelig nom. 3.013.000 EUR.....	0	0	0	13.481.285	
Sparkasse Harburg-Buxtehude, oprindelig nom. 2.587.000 EUR.....	0	0	0	11.575.185	
	0	0	0	25.056.470	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					6
Til sikkerhed for engagement med Sparkassen Vendsyssel er der afgivet transport i investorindbetalinger.					
Medarbejderforhold					7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	3	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
